
1

4

6

8

3

8

5

7

2

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2021年5月5日（水）3回園田3日

 8R Ｃ２一 サラ系４歳上 【天候】雨  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 重  

【本賞金】1 着：600,000 円　／　2 着：240,000 円　／　3 着：150,000 円　／　4 着：90,000 円　／　5 着：60,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 1 ドライブラン
父:カジノドライヴ  母:マイティーボタン

牝  4 長尾翼玖
▲51.0

1:32.2
(－)

1-1-1-1 39.6 － 3 460
(+4)

盛本信春（西脇）
岡村善行
西村　和夫

2 4 マスティマ
父:ストロングリターン  母:マーベラスロマン

牡  4 笹田知宏
57.0

1:32.6
(2 1/2)

2-2-2-2 39.9 － 4 476
(+9)

保利良平（園田）
山口敦広
酒井　亨

3 6 マロンジェム
父:トーセンジョーダン  母:チャプレット

牡  4 杉浦健太
57.0

1:32.6
(クビ)

7-7-3-3 39.5 － 2 496
(+7)

新井隆太（園田）
（株）フロンティア
ヒダカフアーム

4 8 ビジュミノル
父:タートルボウル  母:ベルシエロ

牝  5 廣瀬航
54.0

1:32.6
(ハナ)

5-5-6-6 39.5 － 6 482
(+4)

高本友芳（園田）
織田洋介
フジワラフアーム

5 3 メイショウシュート
父:ローレルゲレイロ  母:ウインラシェーナ

牡  4 田中学
56.0

1:32.8
(1)

4-4-5-5 39.9 － 1 453
(-2)

永島太郎（西脇）
松本好雄
村上　欽哉

6 9 オウケンブリザード
父:リアルインパクト  母:オウケンハート

牡  4 下原理
56.0

1:33.2
(2 1/2)

3-3-4-4 40.4 － 5 494
(+2)

盛本信春（西脇）
池田守
辻　牧場

7 5 ミヤモフィット
父:スマートファルコン  母:マチカネキミガタメ

牡  5 大柿一真
56.0

1:33.4
(1)

6-6-7-7 40.2 － 7 451
(+5)

平松徳彦（西脇）
山本益臣
三輪牧場

8 7 エンドオブジアース
父:ブラックタイド  母:ワンダフルスキル

牡  9 井上幹太
56.0

1:34.1
(4)

9-9-8-8 40.6 － 9 486
(-4)

南弘樹（園田）
山崎和哉
千代田牧場

9 2 ロータスガーデン
父:サクラプレジデント  母:ビューティマリオン

牝  7 木本直
☆53.0

1:34.6
(3)

8-8-9-9 40.7 － 8 453
(+14)

小村正也（園田）
廣藤政弘
藤川フアーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

1,4,9,3,8,5,6,2,7

1,4,9,3,8,5,6,2,7

1,4,6,9,3,8,5,7,2

1,4,6,9,3,8,5,7,2

払戻金
単 勝 1 400円

複 勝 1 140円

4 180円

6 150円

ワイド 1-4 410円

1-6 390円

4-6 350円

枠 連 1-4 1,320円

馬 連 1-4 1,340円

馬 単 1-4 2,470円

3連複 1-4-6 1,850円

3連単 1-4-6 9,110円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


