8R C2- サラ系4歳上							【天候】	雨	【発走時間】 - ダ (右) 1400M 重	
【本賞金	【本賞金】1 着:600,000 円 / 2 着:240,000 円 / 3 着:150,000 円 / 4 着:90,000 円 / 5 着:60,000 円									
着 枠 月	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1 1	ドライブラン 父:カジノドライヴ 母:マイティーボタン	牝 4	長尾翼玖 ▲51.0	1:32.2 (-)	1-1-1-1	39.6	_	3	460 (+4)	盛本信春(西脇) 岡村善行 西村 和夫
2 4	マスティマ 父:ストロングリターン 母:マーベラスロマン	牡 4	笹田知宏 57.0	1:32.6 (2 1/2)	2-2-2-2	39.9	_	4	476 (+9)	保利良平(園田) 山口敦広 酒井 亨
3 6	る マロンジェム 父:トーセンジョーダン 母:チャプレット	牡 4	杉浦健太 57.0	1:32.6 (クビ)	7-7-3-3	39.5	_	2	496 (+7)	新井隆太(園田) (株) フロンティア ヒダカフアーム
4 8 8	3 ビジュミノル 父:タートルボウル 母:ベルシェロ	牝 5	廣瀬航 54.0	1:32.6 (ハナ)	5-5-6-6	39.5	_	6	482 (+4)	高本友芳(園田) 織田洋介 フジワラフアーム
5 3 3	3 メイショウシュート 父:ローレルゲレイロ 母:ウインラシェーナ	牡 4	田中学 56.0	1:32.8	4-4-5-5	39.9	-	1	453 (-2)	永島太郎(西脇) 松本好雄 村上 欽哉
6 8 9	オウケンブリザード父:リアルインパクト 母:オウケンハート	牡 4	下原理 56.0	1:33.2 (2 1/2)	3-3-4-4	40.4	-	5	494 (+2)	盛本信春(西脇) 池田守 辻 牧場
7 5 !	5 ミヤモフィット 父:スマートファルコン 母:マチカネキミガタメ	牡 5	大柿一真 56.0	1:33.4	6-6-7-7	40.2	_	7	451 (+5)	平松徳彦(西脇) 山本益臣 三輪牧場
8 7	7 エンドオブジアース 父:ブラックタイド 母:ワンダフルスキル	牡 9	井上幹太 56.0	1:34.1 (4)	9-9-8-8	40.6	-	9	486 (-4)	南弘樹(園田) 山崎和哉 千代田牧場
9 2 2	2 ロータスガーデン 父:サクラプレジデント 母:ビューティマリオン	牝 7	木本直 ☆53.0	1:34.6	8-8-9-9	40.7	-	8	453 (+14)	小村正也 (園田) 廣藤政弘 藤川フアーム

● コーナー通過順位

1コーナー	1,4,9,3,8,5,6,2,7
2コーナー	1,4,9,3,8,5,6,2,7
3コーナー	1,4,6,9,3,8,5,7,2
4コーナー	1,4,6,9,3,8,5,7,2

● 払戻金

单	勝	1	400円
核	膨	1	140円
		4	180円
		6	150円

ワイド	1-4	410円
	1-6	390円
	4-6	350円

枠 連	1-4	1,320円
馬連	1-4	1,340円
馬単	1-4	2,470円

3連複	1-4-6	1,850円
3連単	1-4-6	9,110円